2,00ha.; classificação do imóvel rural: Pequena 

Propriedade Produtiva; área total: 6,1125ha.; área registrada: 6,1125ha.; área de posse: 

0,0000ha. e NIRF nº 0.279.074-2. Objeto da Matricula 5.827 do 2º Registro de Imóveis 

de Jundiai/SP. AVALIADO em R$ 1.301.708,80 (um milhão, trezentos e um mil, 

setecentos e oito reais e oitenta centavo), março/2017 (correspondente a R$ 65,00 por 

m²). Valor esse devidamente atualizado para janeiro/2026 R$ 1.992.383,21 (um 

milhão, novecentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e três reais e vinte e um 

centavos).  

CONSTAM OS SEGUINTES ÔNUS ANOTADOS DA MATRÍCULA DO 

IMÓVEL: 

AV. 03 - PENHORADO nos autos da ação de Reclamação Trabalhista - Processo n.º 

0026500-65.2003.5.15.0096, que tramita perante a 3ª Vara do Trabalho de Jundiaí -